PRIMEIRO TERMO ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0026/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0039/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0013/2023

Aos treze (13) dia do mês de junho de 2023, a Comissão de Licitações e a Prefeitura

Municipal de Catanduvas, em comum acordo com o fornecedor DELAZERI ATACADISTA

EIRELI, com sede na Rua Édige Buselatto Susin, nº 226, Loteamento Recanto dos

Pássaros, município de Capinzal – SC, CEP 89665-000,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº

07.383.088/0001-17, vencedor do processo licitatório nº 0039/2023, pregão eletrônico nº

0008/2023, tendo como objeto a aquisição de gêneros alimentícios e produtos perecíveis

de forma parcelada, para o fornecimento de LEITE LIQUIDO INTEGRAL1 LITRO,

verificando as recentes alterações de preço do produto no mercado nacional  e o pedido de

desistência do referido item apresentado pelo fornecedor, resolvem em comum acordo

passar o item 36, LEITE LIQUIDO INTEGRAL 1 LITRO, para o segundo colocado. Era o

que tínhamos a apresentar, assinam o presente termo o Prefeito Municipal e o fornecedor

DELAZERI ATACADISTA EIRELI.

Catanduvas (SC), 13 de junho de 2023.

Dorival Ribeiro dos Santos
Prefeito Municipal de Catanduvas

DELAZERI ATACADISTA EIRELI

Enio Delazeri

		2023-06-13T08:14:34-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968